Suku Bunga per bulan  

Nominal Pinjaman Suku Bunga  

Rp5.000.000,- – Rp.100.000.000,- 0.99% - 2.85% 

Suku Bunga : 

BIAYA TETAP 

Biaya Provisi 3% 

BIAYA INSIDENTAL 
Denda Keterlambatan Pembayaran Debitur wajib membayar denda minimal 

Rp250.000,- (dua ratus lima puluh ribu Rupiah) atau 

6% (enam persen) dari total cicilan bulanan (Pokok 

+ Bunga) mana yang lebih besar. 

Denda Pelunasan Dipercepat Debitur wajib membayar denda minimal 

Rp250.000,- (dua ratus lima puluh ribu Rupiah) atau 

5% (lima persen) dari sisa pokok pinjaman (mana 

yang lebih besar) 

PERSYARATAN DAN TATA CARA 

Persyaratan dan tata cara:  

1. Calon Debitur wajib memiliki e-KTP dan nomor ponsel yang aktif. 

2. Calon Debitur wajib memiliki NPWP (bagi yang berpenghasilan diatas Rp4.500.000,- (empat juta 

lima ratus ribu Rupiah)) 

3. Calon Debitur adalah Warga Negara Indonesia (WNI). 

4. Minimum usia saat pengajuan pinjaman adalah 21 (dua puluh satu) tahun dan maksimum adalah 

55 (lima puluh lima) tahun saat pinjaman berakhir. 

5. Minimum penghasilan (nett income) per bulan mulai dari Rp3.000.000,- (tiga juta Rupiah).

[...]

Calon Debitur berdomisili di wilayah Jabodetabek, Kota Bandung, Kota Surabaya, Kota Semarang, 

Kota Surakarta, dan Kabupaten Bandung. 

7. Dokumen pendukung yang wajib dilampirkan pada saat proses pengajuan pinjaman: 

o Upload foto e-KTP 

o Konsen NIK sebagai NPWP khusus yang berpenghasilan > Rp4.500.000,- (empat juta lima ratus 

ribu Rupiah) 

MANFAAT RISIKO 
1. Pinjaman KTA tanpa perlu jaminan, 

memberikan dana tunai yang dapat digunakan 

untuk keperluan apapun. 

2. Pembayaran angsuran tetap setiap bulan, 

disesuaikan dengan pilihan jangka waktu 

pembayaran/tenor dan jumlah